Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

14 января 2020 года                                                      №_ 86/413-IV _
	О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собраний депутатов Миренского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республики» и на основании  решения Собрания депутатов Миренского сельского поселения третьего созыва от 28.11.2019 года №49/02 «О внесении в Устав Миренского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собраний депутатов Миренского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва (прилагается).

2. Направить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собраний депутатов Миренского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва в Собрание депутатов Миренского сельского поселения третьего созыва для утверждения.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 14.01.2020 г. № 86/413-IV
 Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собраний депутатов Миренского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва
Одномандатный избирательный округ № 1

Границы округа: село Миренки  - улицы Луговая, Горького, Советская 2-я с дома № 23 по дом № 41.

Количество избирателей – 134.

Одномандатный избирательный округ № 2

Границы округа: село Миренки  - улицы Советская 2-я с дома № 2 по дом №22, Советская 1-я с дома № 1 по дом № 69.

Количество избирателей – 134.

Одномандатный избирательный округ № 3

Границы округа: село Миренки  - улицы Ленина, Кооперативная, Комсомольская, Набережная, Заведенская, Чкалова с дома № 29 по дом № 48.

Количество избирателей – 134.

Одномандатный избирательный округ № 4

Границы округа: село Миренки – улицы Советская 1-я с дома № 70 по дом № 71, Чкалова с дома №1 по дом № 28, Комиссариатская, Молодежная.

Количество избирателей – 128.

Одномандатный избирательный округ № 5.

Границы округа: село Явлеи – улицы Советская, Молодежная, Первомайская с дома № 32 по дом № 51.

Количество избирателей – 111.

Одномандатный избирательный округ № 6.

Границы округа: село Явлеи – улицы Дружбы,  Гагарина, Садовая, Николаева, Полевая, Комарова, Ленина с дома № 26 по дом № 98,Московская, Набережная, Пушкина, Титова.

Количество избирателей – 109.

Одномандатный избирательный округ № 7.

Границы округа: село Явлеи – улицы Первомайская с дома №1 по дом № 31, Свободы, Горького, Ленина с дома №1 по дом № 25.

Количество избирателей – 110.